
 
令和６年 1月２５日 

硯友会会員の皆さま 

幹事の皆さま 

硯友会総会実行委員会 

実行委員長  小倉 大二 

（当番幹事６３回生） 

 

令和６年度 硯友会総会・懇親会 のご案内 

 

寒冷の候、皆様におかれましてはお健やかにお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

今年も、縣立門司中学校、門司東高校、門司高校を卒業した同窓生の皆さまと、同窓

会総会及び懇親会を下記のとおり開催いたします。 

 短い時間ではございますが、皆様との楽しいひと時を共有できればと存じます。 

ぜひ皆様のご参加をお待ちしていますので、万障お繰り合わせの上、ご参加いただき

ますようお願い申し上げます。 

幹事の皆さまにおかれましては、お手数ですが、同期生の方々の取りまとめ及びご出

席される方のお名前（名簿）のご連絡をお願いいたします 

 

記 

 

１ 日時  令和６年５月１８日（土） １４：００ 総会 １５：００ 懇親会  

 

２ 会場  リーガロイヤルホテル小倉 ３階 エンパイアルーム 

北九州市小倉北区浅野２－１４－２  電話０９３（５３１）１１２１ 

 

３ 会費  ８,５００円 

※７４回生以降優遇チケット有…5,000円（3,500円の補填）×5枚 

 

【お願い】 

取りまとめの都合上、出席される方は ４月１５日(月) までにご連絡ください。 

よろしければ、別添の出席者名簿をご利用ください。 HPはこちらから 

                                 ➡ 

 

 

お問合せ・連絡先  

門司高等学校同窓会事務局（水、土日、祝日を除く10時から16時まで）    

電話・ＦＡＸ：093-332-3990  

〒801-0841 北九州市門司区西海岸1-3-3関門海峡ミュージアム2F思ひ出ステーション 

 

 


